
 
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ  

РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
второго созыва 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 
от 7 апреля 2010 года               №  4 
 
О  составе постоянных комиссий  
Муниципального  Совета  
Рыбинского  муниципального  района 

 
 

Руководствуясь статьями 23 – 27 Регламента работы Муниципального Совета 
Рыбинского муниципального района, 

Муниципальный Совет Рыбинского муниципального района, 
 

Р Е Ш И Л : 
 

1. Утвердить состав постоянных комиссий Муниципального Совета Рыбинского 
муниципального района (прилагается). 

 
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Новая жизнь». 
 
3. Настоящее решение вступает в силу с момента  принятия. 

 
 
 

Глава Рыбинского  
муниципального района            А.Н. Китаев 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Приложение  к решению Муниципального Совета  
Рыбинского муниципального района  

от 7  апреля   2010  №  4 
 

Состав постоянной комиссии по вопросам местного самоуправления: 
1. Беляшова Наталья  Николаевна                                                       -  избирательный округ № 1; 
2. Самсонова Лидия Николаевна                                                          - избирательный округ № 1; 
3. Сеничев Александр Васильевич                                                       - избирательный округ № 1; 
4. Жемеров Павел Адольфович                                                     - избирательный округ № 2; 
5. Качков Михаил Анатольевич                                                          - избирательный округ № 2; 
6. Шаров Василий Николаевич                                                            - избирательный округ № 2; 
7.Фёдорова Евгения Владимировна                                                    - избирательный округ № 2; 
8. Ефременков  Юрий Михайлович                                                     - избирательный округ № 3; 
9. Ёлкин Андрей Евгеньевич                                                                - избирательный округ № 3; 
10. Ильвес Александр Александрович                                                 - избирательный округ № 3; 

 
Состав постоянной комиссии по бюджету, налогам и финансам: 

1. Беляшова Наталья  Николаевна                                                        - избирательный округ № 1; 
2. Мурина Валентина Павловна                                                           - избирательный округ № 1; 
3. Позднякова Татьяна Алексеевна                                                      - избирательный округ № 1; 
4. Жемеров Павел Адольфович                                                            - избирательный округ № 2; 
5. Качков Михаил Анатольевич                                                           - избирательный округ № 2; 
6. Полкуев Руслан Николаевич                                                            - избирательный округ № 2; 
7.Фёдорова Евгения Владимировна                                             - избирательный округ № 2; 
8.Балакин Дмитрий Викторович                                                          - избирательный округ № 3; 
9. Ефременков  Юрий Михайлович                                                     - избирательный округ № 3; 
10. Ёлкин Андрей Евгеньевич                                                            -  избирательный округ № 3; 
11. Ильвес Александр Александрович                                                - избирательный округ № 3; 
12. Титов  Геннадий Борисович                                                            - избирательный округ № 3; 

Состав постоянной комиссии по экономической политике и имущественным отношениям: 
1.Беляшова Наталья Николаевна                                                             -избирательный округ № 1; 
2.Самсонова Лидия Николаевна                                                              -избирательный округ № 1; 
3.Сеничев Александр Васильевич                                                     -избирательный округ № 1; 
4.Жемеров Павел Адольфович                                                                -избирательный округ № 2; 
5.Качков Михаил Анатольевич                                                                -избирательный округ № 2; 
6.Полкуев Руслан Николаевич                                                                 -избирательный округ № 2; 
7.Фёдорова Евгения Владимировна                                                        -избирательный округ № 2; 
8.Ильвес Александр Александрович                                                       -избирательный округ № 3; 
9.Титов Геннадий Борисович                                                                   -избирательный округ № 3; 
10.Ефременков Юрий Михайлович                                                         -избирательный округ № 3; 
11. Позднякова Татьяна Алексеевна                                                       – избирательный округ № 1; 
 

Состав постоянной комиссии по социальной политике: 
1.Беляшова Наталья Николаевна                                                              -избирательный округ № 1; 
2.Мурина Валентина Павловна                                                                 -избирательный округ № 1; 
3.Позднякова Татьяна Алексеевна                                                    -избирательный округ № 1; 
4.Жемеров Павел Адольфович                                                                  -избирательный округ № 2; 
5.Качков Михаил Анатольевич                                                                 -избирательный округ № 2; 
6.Полкуев Руслан Николаевич                                                                  -избирательный округ № 2; 
7.Фёдорова Евгения Владимировна                                                         -избирательный округ № 2; 
8.Шаров Василий Николаевич                                                                  -избирательный округ № 2; 
9.Ильвес Александр Александрович                                                        -избирательный округ № 3; 
10.Ёлкин Андрей Евгеньевич                                                                    -избирательный округ № 3; 
11.Ефременков Юрий Михайлович                                                          -избирательный округ № 3; 


	/
	МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
	РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	второго созыва
	Р Е Ш Е Н И Е
	от 7 апреля 2010 года               №  4
	Руководствуясь статьями 23 – 27 Регламента работы Муниципального Совета Рыбинского муниципального района,
	Муниципальный Совет Рыбинского муниципального района,

